
Modernizace osvětlení tunelů KC-HA   

  Č. smlouvy DP: 000613 00 14  

  Č. dodatku DP: 000613 01 14  
    

Stránka 1 z 3 

 

DODATEK č. 1 
k 

Prováděcí obstaravatelské příkazní smlouvě 

č. smlouvy DPP: 000613 00 14 

 č. smlouvy Příkazníka: 9678  

 

název akce: Modernizace osvětlení tunelů KC-HA (dále jen „Akce“) 
 

Obchodní společnost: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany 190 00 Praha 9 

zastoupená: Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 

 Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 

IČ: 00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1930731349/0800 

OR:  MS Praha, sp. zn.: B 847 

 

dále jen jako „DPP“ na straně jedné 

 

a 

 

Obchodní společnost: Inženýring dopravních staveb a.s. 
se sídlem:      Branická 514/140, Braník, 147 00 Praha 4 

Zastoupená:   Ing. Michalem Lecem, členem představenstva    

IČO:                  05315522 

DIČ:                CZ05315522, plátce DPH 

Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s.,  
číslo účtu:       35-3073430267/0100 

OR:                 MS Praha, sp. zn.: B 23452 

 

 

dále jen jako „Příkazník na straně druhé 

dále společné též jako „Smluvní strany“ 

 
I. Preambule 

Na základě „Rámcové mandátní smlouvy“ ze dne 24. 6. 2011, vedené u DPP pod č. 000484 00 
11 uzavřely shora označené smluvní strany dne 31. 3. 2015 „Prováděcí obstaravatelskou 
příkazní smlouvu“ (dále „Smlouva“) za účelem zabezpečení investorských a inženýrských 
činností pro výše uvedenou Akci. 

S ohledem na skutečnosti, které nastaly v průběhu projektování a v následné realizaci předmětu 
Smlouvy (upřesněním rozsahu zadání, nové aktuální potřeby DPP, které nebyly součástí 
zadávací dokumentace a nebylo možné je předpokládat) se Smluvní strany dohodly v souladu 

s ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, na změně Smlouvy a prodloužení předpokládané doby realizace stavebních prací 



2/3 

prováděných Příkazníkem a zároveň s tím k navýšení původní ceny.  

 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 (dále „Dodatek“) dohodly na následujících změnách 
Smlouvy: 

ČL. 3 ODST. 3.1. SE MĚNÍ A NOVĚ ZNÍ: 

Příkazník se zavazuje započít s výkonem činností dle této Smlouvy bez zbytečného odkladu po 
uzavření této Smlouvy.  

Předpokládaná doba stavebních prací: 25 měsíců 

ČL. 5 ODST. 5.1. SE MĚNÍ A NOVĚ ZNÍ: 

Smluvní strany se dohodly, že Příkazníkovi náleží za provedení všech činností při přípravě a 
realizaci dle čl. 2. této Smlouvy smluvní odměna v celkové výši 1 851 324,-- Kč (bez DPH) 

 

Smluvní odměna je stanovena v souladu s příslušnými ustanoveními Rámcové mandátní 
smlouvy. Smluvní odměna je odměnou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré práce nezbytné 
k řádnému provedení činností uvedených v článku 2. této Smlouvy. Smluvní odměna je 
rozdělena takto: 

 

 Spolupráce při zpracování DSP+DVZ   27.632,- Kč 

 Zajištění vyjádření k DSP    55.264,- Kč 

 Podání žádosti o SP, event. Ohlášení   27.632,- Kč 

 vydání SP, event. Ohlášení    55.264,- Kč 

 zajištění předání staveniště    27.632,- Kč 

 výkon TDS vč. Správce stavby, zajištění přejímacích  1.447.200,- Kč 

řízení, povolení k prozatímnímu užívání stavby ke  
zkušebnímu provozu a zprovoznění 

 zajištění aktivace služby     10.000,- Kč   

 kolaudace       20.000,- Kč 

 KOO BOZP      170.700,- Kč 

 majetkoprávní činnost včetně administrativní činnosti 5.000,- Kč  
v průběhu přípravy a realizace 

majetkoprávní činnost včetně administrativní činnosti   
po dokončení stavby 

 případné geodetické práce    5.000,- Kč 

              

ČL. 13 ODST. 13.10. SE MĚNÍ A NOVĚ ZNÍ: 

Pro účely realizace této Smlouvy, plnění jednotlivých povinností a zajištění kontaktu mezi 
smluvními stranami ustanovují smluvní strany níže uvedené kontaktní osoby, přičemž se 
dohodly, že veškerá komunikace a korespondence mezi stranami (nebude-li v konkrétním 
případě dohodnuto jinak) bude probíhat prostřednictvím těchto osob: 
  

Kontaktní osoby na straně DPP: 
  



3/3 

Ve věcech technických: 
 
 

 

Kontaktní osoby na straně Příkazníka: 
  

Ve věcech smluvních: 
 

  

Ve věcech technických: 
 
 

PŘÍLOHA Č. 1 CENOVÁ KALKULACE SE V PLNÉM ROZSAHU RUŠÍ A JE NAHRAZENA NOVÝM 
ZNĚNÍ, KTERÉ JE PŘÍLOHOU TOHOTO DODATKU. 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčená. 
2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž všechny mají platnost originálu. 

Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv podle zákona 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění. 

4. Způsob stanovení navýšení smluvní odměny Smlouvy obsahuje Příloha č.1 tohoto Dodatku 
– Cenová kalkulace.  

Přílohy: Přílohy č. 1 – Cenová kalkulace 

 

V Praze dne: V Praze dne:  

 

 

 

………………….. ………………………... 
Ing. Petr Witowski Ing. Michal Lec  

předseda představenstva   člen představenstva 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, Inženýring dopravních staveb a.s. 

akciová společnost 
 

 

 

…………………..  

Ing. Ladislav Urbánek  

místopředseda představenstva   

Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 


